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UNIVERSITAS HALU OLEO
FAKULTAS PERIKANAN DAN ILMU KELAUTAN
Kampus Hijau Bumi Tridharma, Jalan H.E.A Mokodompit
Telepon (0401) 3193782, Kendari 93232, laman : www.fpik.uho.ac.id
FORMULIR PENGGUNAAN RUANGAN DAN FASILITAS LABORATORIUM 
	Nama Laboratorium Unit 
	:
	Ilmu Kelautan

	Nama
	:
	

	NIM (utk mhs)/NIP (utk dosen/umum)*
	:
	

	Pembimbing 1                  
	:
	

	Pembimbing2	
	:
	

	Alamat/Telp
	:
	

	Instansi/Program Studi
	:
	

	Telp/Fax                             
	:
	

	Jenis Kegiatan
	:
	a. Pengajaran  b. Penelitian  c. Lainnya (sebutkan)

	Judul Kegiatan/Penelitian:



	Bentuk Fasilitas                   :   a. Laboratorium       b.Peralatan        c. Bahan Habis Pakai

Lama Waktu Penggunaan Lab:

	
No.
	
Jenis Alat & Bahan

	
Jumlah
Alat

	
Tanggal
Pemakaian
	
Tanggal
pengembalian
	
Keterangan Pengembalian
(Rusak/Cacat/Lainnya)
	
Paraf
Lab.

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	


						

	 
								Kendari,                                         20...... 
		Menyetujui,
Peminjam,		Kepala Laboratorium Ilmu Kelautan,
						
	
(                                                            )		Emiyarti, S.Pi.,M.Si
[bookmark: _GoBack]		NIP 197005081999032001
*) Catatan :
1) Pengurusan administrasi harus dilakukan 3 hari sebelum pengambilan alat/fasilitas lab.
2) Apabila peralatan yang dipinjam terjadi kerusaka /hilang, maka peminjam wajib untuk memperbaiki/mengganti alat tersebut.
3) Bagi mahasiswa yang melakukan penelitian, wajib menyertakan foto copy halaman pengesahan proposal yang telah ditandatangani oleh Tim Dosen Pembimbing dan Ketua Jurusan/Koordinator Proram Studi.
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